
 

HOTĂRÂRE 
Nr.  52  din  23.04.2015 

 
privind aprobarea stingerii datoriei Societăţii Sport Club Bose S.R.L. Cluj-Napoca, faţă de Şcoala 

Gimnazială ,,Mihai Viteazul” Câmpia Turzii, prin dare în plată   
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii, întrunit în şedinţa ordinara din data de 23.04.2015. 
Analizând proiectul de hotarare nr. 12374 din 21.04.2015, privind aprobarea stingerii datoriei Societăţii Sport 

Club Bose S.R.L. Cluj-Napoca, faţă de Şcoala Gimnazială ,,Mihai Viteazul” Câmpia Turzii, prin dare în plată , 
iniţiat de Primarul municipiului, domnul Radu Ioan HANGA;  

Văzând  avizul favorabil dat proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1-5;  
În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al mun. Câmpia 

Turzii şi procesul-verbal al şedinţei; 
 Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 1492 din Noul Cod Civil, art. 16 alin. (2) din Legea nr. 213/1998 privind bunurile 
proprietate publică, cu modificările şi completările ulterioare; H.C.L. nr. 31 din 25.07.2005; și a drepturilor 
conferite prin articolul 36 alin. 2 lit. c) și articolul 115, alineatul 1, litera b) din Legea administraţiei publice locale 
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1 - Se aprobă stingerea datoriei societăţii Sport Club Bose S.R.L. Cluj-Napoca, faţă de Şcoala 
Gimnazială ,,Mihai Viteazul” Câmpia Turzii, prin darea în plată a bunurilor proprietatea debitorului, menţionate în 
anexa la prezenta hotărâre. 

Art. 2 - Bunurile menţionate în anexă vor fi preluate de la debitoarea S.C. Sport Club Bose S.R.L. Cluj-Napoca, 
prin dare în plată, la valoarea totală de 31.347 lei, fără TVA, stabilită în cursul executării silite prin  raport de 
evaluare întocmit de un evaluator autorizat. 

Art. 3 - Se aprobă încheierea contractului de dare în plată între Şcoala Gimnazială ,,Mihai Viteazul” şi S.C. 
Sport Club Bose S.R.L. având ca obiect stingerea datoriei reprezentând chirii şi penalităţi de întârziere, prin 
preluarea bunurilor debitoarei.  

Art. 4 - Se aprobă preluarea în patrimoniul municipiului Câmpia Turzii a bunurilor menţionate în anexa la 
prezenta hotărâre. 

Art. 5 - Prezenta hotărâre are un caracter individual. 
Art. 6- Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotǎrâri se încredinţeazǎ Primarul Municipiului Câmpia Turzii 

prin Serviciul Evidenţa şi Gestiunea Patrimoniului din cadrul aparatului de specialitate al primarului şi Şcoala 
Gimnazială ,,Mihai Viteazul” Câmpia Turzii. 

Art. 7 - Comunicarea prezentei hotărâri se face prin grija Serviciului Juridic. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                          CONTRASEMNEAZĂ: 
     Vasile Horațiu BRETOIU                                 SECRETAR,   
                                                           Mircea GLIGAN 

   
 
 

 

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 18 voturi pentru și 1 abținere (din cei 19 consilieri la vot 
au fost prezenţi 19 ).  

ROMÂNIA 
Judeţul CLUJ  
Consiliul local CÂMPIA TURZII  
Str. Laminoriştilor, Nr.2 
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467  
http://www.campiaturzii.ro  e-mail:primariact@campiaturzii.ro  ;  



Anexa la HCL nr. 52/2015 
 
 
 
 
 
 

LISTA 
bunurilor care urmează să fie preluate de la  

S.C. Sport Club Bose S.R.L. Cluj-Napoca, prin dare în plată 
 
 

 
 

Nr. 
crt. 

Denumirea bunului Preţ, 
 fără TVA 

1. 1 bucată container metalic pentru vestiar 14.373,00 lei 
2. 14 bucăţi proiectoare pentru nocturnă 3.989,00 lei 
3. 2 bucăţi plasă de protecţie din spatele porţilor de fotbal, în suprafaţă de 300 mp 1.308,00 lei 
4. 2 bucăţi porţi de fotbal din ţeavă de 3 ţoli, cu plasă 746,00 lei 
5. 68 bucăţi de ţeavă metalică de 2 ţoli, în lungime de 3,5 metri fiecare 3.298,00 lei 
6. gazon artificial, în suprafaţă de 896 mp  2.383,00 lei 
7. împrejmuire cu plasă de sârmă, în suprafaţă de 258 mp 868,00 lei 
8. plasă de protecţie deasupra terenului de fotbal, în suprafaţă de 1647 mp  4.298,00 lei 
9. 1 bucată tablou electric cu contor 84,00 lei 

 TOTAL: 
31.347,00 lei 

 
 

 


